INSTITUTO FEDERAL BAIANO
CAMPUS GUANAMBI

COMISSÃO ELEITORAL DO CONAD – PORTARIA Nº 32, DE 26 DE ABRIL DE 2016

HOMOLOGAÇÃO DE INCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral instituida pela Portaria nº 32, de 26 de abril de 2016, no uso de suas atribuições legais e

com  base  nas  disposições  contidas  no  Edital  de  Regulamento  Eleitoral  Interno  do  Conselho  de

Administração – CONAD torna pública a homologação de inscrição dos candidatos.

Representantes docentes:

Nome do Candidato Matrícula SIAPE
Djalma Meira Gomes Júnior 1727041
Ozenice Silva dos Santos 1173409

Representantes Técnico-administrativos em Educação

Nome do Candidato Matrícula SIAPE
Joaquim Filho Moreira de Castro 0047157
Joilma Pereira dos Santos 2621719
Milton Ricardo Silveira Brandão 1979450
Normélia Chaves da Silva Mercês 1460113

Representantes Discentes Cursos Técnicos de Nível Médio

Nome do Candidato Matrícula
José Pereira Souza Neto 800002226
Márcio Guilherme Alves Nascimento 800002854

Representantes Discentes Cursos Superiores

Nome do Candidato Matrícula
Luiz Eduardo Silva Lessa Amorim 800001541
Marcelo Silva Santana 800001827

COMISSÃO ELEITORAL